Ha S p a l l a n z a n i kísérleteiben a bor-
szeszben oldott légáthatlan mázzal bevont béka csakhamar tetsz-
holttá lett vagy el is halt, úgy ez nyilván a borszesznek mint olyan-

') Méinöires sur la respiration par L, S p a l l a n z a n i , traduits en íran-
gais d' aprés son manuscript inédit par J. Senebíer. Genéve an XI. (1803) 71
stb. 1.

3) W. F. E d w a r d s ; De rinfluense des ágens pliysiques sur la vie. .Pa
ris 1824. 12 1.

3) Annales de Ckimíe et de Physique, H-1-- Serié, 26 fc. 473 stb. 1.
4) B e r g W o 1 d e m a r , TJntersuchungen über die Hautatlmung des Fro-

scties. Dorpat 1868.
5) M o 1 e s o h o 11 J.